ژانر کارتون جدا نشدنی‌ها ماجراجویی، کمدی و خانوادگی است. این انیمیشن محصول مشترک کشورهای فرانسه، اسپانیا و بلژیک است و ژرمی دگرسون کارگردانی آن را بر عهده داشته است. مدت زمان انیمیشن جدانشدنی‌ها حدود ۱ ساعت و ۳۰ دقیقه است. این انیمیشن در تاریخ ۱۲ ژوئن ۲۰۲۳ برابر با ۲۲ خرداد ۱۴۰۲ در جشنواره بین‌المللی فیلم انیمیشن انسی به نمایش درآمد. کارتون جدا نشدنی‌ها ماجراهایی دو دوست که در ابتدا به نظر نمی‌رسد با هم سازگار باشند دنبال می‌کند که در راه Central Park با هم برخورد می‌کنند و برای یک داستان حماسی در New York City به ماجراجویی می‌روند.

ملودی و جزیره ی موسیقی اثر انزو پرز لاپوردت